
 
 

Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 
Tel.: 465 625122, 724 181 465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

Schválená  z jednání  Zastupitelstva obce Nekoř č. I/2013, 

konaného dne 28. ledna 2013 od 18,00 hodin v zasedací místnosti OÚ Nekoř 
Usnesení 1a/I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  program jednání 28.1.2013. 

Usnesení 1b/I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  zápis z jednání XII-2012 ze dne 
17.12.2012.  

Usnesení 2a/ I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  rozpočet  obce Nekoř na rok 2013.  

Usnesení 2b/ I-2013 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje příspěvek MŠ  na provoz ve výši 200 
000 s tím, že obsahuje prostředky na opravy a  kovový regál do skladu. Jednotlivé položky 
rozpočtu  je nutno  považovat za závazně stanovené ukazatele.   

Usnesení 2c/ I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje příspěvek ZŠ na provoz  ve výši 400 
000,- Kč,  v tom jsou obsaženy prostředky na  vybudování přístřešku před vchodem, doplnění 
vybavení  kuchyně  odsáváním a smažící pánví. Jednotlivé položky rozpočtu  je nutno  
považovat za závazně stanovené ukazatele.  Částka  112 064,- Kč  schválená nad  výše uvedený 
příspěvek obce je určena na dokrytí mzdy pedagogických i nepedagogických pracovníků ZŠ  
z důvodu schválené výjimky v období  1.1. 2013 – 31.8. 2013. 

Usnesení 2d/ I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje příspěvek ŘK  na opravu zvonění  ve 
výši 30.000,- Kč, příspěvek bude  vyplacen až po předložení  faktury za dokončenou  opravu.  

Usnesení 2e/ I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje následující příspěvky spolkům:   
SDH 23 000.,  SHM 20 000+ 3000 dětský den a  karn,  Sokol 25 500, ČRS 10 500,  MS 5 000.,   
NEKOŘALA 3000, ČČK 1000,   ŘK farnost -  na  koncert OKVF  5000,-   (celkem 96.000) 

Usnesení 2f/ I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř  v souvislosti s nabytím účinnosti zákona č. 
501/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., o  rozpočtových pravidlech  schvaluje  
založit  účet obce u ČNB.  

Usnesení 3a/ I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  znění ankety pro PRO Nekoř  

Usnesení 3b/ I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje složení  pracovní skupiny   PRO 
Nekoř – členové  OZ + J. Dostálek, M. Jirčík, Z. Dvořák; k připomínkování materiály zasílat    

Usnesení 4a/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje uzavřít mandátní smlouvu mezi 
Obcí Nekoř a  firmou Forenta s.r.o. na   zabezpečení výběru dodavatele a  stavební dozor při 
realizaci stavby SBĚRNÝ DVŮR NEKOŘ za celkovou částku 67.760,- Kč vč. DPH 

Usnesení 4a/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje uzavřít mandátní smlouvu mezi 
Obcí Nekoř a  firmou REDEA Žamberk s.r.o  na přípravu sepsání žádostí a  podkladů pro 
podání žádosti Obce Nekoř o finanční podporu v rámci realizace strategie Místní akční 
skupiny Orlicko, FICHE č.1 , Zkvalitňování infrastruktury a vzhledu obcí k realizaci stavby 
SBĚRNÝ DVŮR NEKOŘ za celkovou částku 24.200 Kč vč. DPH.    

Usnesení 5a/ I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř   na základě  veřejné vyhlášky 4/2012P/N ze 
dne 19.12.2012 schvaluje žádost zemědělské společnosti Klas Nekoř a.s.  o pronájem v příloze 
specifikovaných pozemků  patřících do zemědělského půdního fondu, tj. orné půdy, luk a  
pastvin v majetku Obce Nekoř nacházejících se na  k.ú. Nekoř. Na základě  připravované 
úpravy návrhu ÚP pověřuje starostu obce  dopracováním  nájemních smluv a jejich 
předložením do příštího jednání zastupitelstva.   

Usnesení 5b/ I-2013: Zastupitelstvo obce Nekoř   schvaluje veřejnou vyhlášku   1/2013 P/N se 
záměrem prodeje p.p.č. 2387/2 TTP o výměře 693m2, p.p.č. 2389 zahrada o výměře 1115 m2 a 
st.p.č. 261 o výměře 86 m2 nacházejících se na  k.ú. Nekoř. 



 
 

Usnesení 6a/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  nákup 5 ks  laviček  a  5 ks košů dle 
nabídky  firmy KOVO-KRAB ve variantě smrkového dřeva. 

Usnesení 6b/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  nákup popelníkového koše dle 
předložené nabídky ve variantě  zelené barvy. 

Usnesení 6c/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř pověřuje SK  do příštího jednání  přípravou 
VŘ na výměnu  druhé poloviny oken  sálu a přísálí KD.   

Usnesení 6d/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí informace o  změnách JŘ a 
chystaných změnách, podporuje návrh města Letohrad i dohodu s obcí Líšnice o zachování 
spoje 24 linky700983  

Usnesení 6e/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje vyřazení starého  hasič. Auta  30 
K DVS 12 a jeho prodej  za cenu  železného šrotu firmě Plundra Žamberk 

Usnesení 6f/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje předložená  pravidla využívání 
sportovišť   TJ Sokol Nekoř  

Usnesení 6g/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje předloženou  smlouvu  instalaci na  
kontejneru  zpětného odběru žárovek a zářivek  

Usnesení 6h/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí  zprávu finančního výboru a 
s uvedenou zprávou souhlasí bez výhrad.  

Usnesení 6i/ I-2013:  Zastupitelstvo obce Nekoř bere pověřuje starostu, předsedu finanční 
komise a předsedu kontrolní komise přípravou, vyhlášením a  vyhodnocením veřejných 
zakázek malého rozsahu na  zakoupení zahradního  sekacího traktůrku a provedení výsadby 
ovocné aleje na Vejrově .  

 


